Wysokość wsparcia ustalono na podstawie kosztorysu przedstawionego przez Uczelnię, 
obejmującego wyłącznie niezbędne koszty realizacji zajęć do końca 2025 r. – 
wynagrodzenia kadry prowadzącej (etatowej i na umowach cywilnoprawnych) oraz koszty 
ogólne. Łączny koszt wynosi 146 150 zł (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy sto 
pięćdziesiąt złotych i 00/100). Kalkulacja została przeanalizowana i oceniona jako rzetelna, 
przejrzysta i adekwatna do zakresu planowanych zajęć.

Uruchomienie kierunku stanowi istotne rozszerzenie oferty dydaktycznej Uczelni i wpisuje 
się w cele polityki kulturalnej państwa w obszarze kształcenia specjalistów sektora